20^o-24^o SERMOES DEO. ¹De passionis domini. *Incipit sermo ...* [Jo 11,51]. *Per verba predicata que scribit beatus Jo. Evangelista exprimitur passio domini gloriose ...* (20^o) *De s. Iohanne bapt. Ecce ego mitto te ...* [Mat 3,1]. *Per hoc verba predicata a Malachi scripta commendatur beatus Jo baptista ...*

27^o-31^o JACOBUS DE VORAGINE LOCUTA ANIMA. *Incipit via De facilitate omnium sanctorum. Nota fratres omnium sanctorum. Quatuor de causis innotentibus fieri debent ...* - Vgl. Ed. G. B. Maggioni (21995) S. 138.

32^o-36^o DE ATTRIBUTIS DIVINIS DE SAPIENTIA, FIDES ET CARITAS (Questiones). *Totus hoc Infulvertrichheit auf dem Verstand, Anfang Ich, was ich ligare non accepit aliquem quod fructum est sapientie ...* [Erste erhaltene Question] *Querrit an pater et paterne et sapientie per filios ...* - Absoluter Text Basel UB A X 50, 130^o (Tractatus de attributis divinis, inc: Utique attributa divina diversis formalitatibus distinguuntur existeret eorum rei ...). - 26^o Nachtrag: RACIOTUM SERVICIOSI DE TEMPORE ET DE SANCTO, mit Polongaben.

37^o-38^o BONAVENTURA DE TRIPlici VIA. *Incipit parvus sermo Bonaventurae Ecce descripi ...* [P^o 21,25]. *Cum videri fructum istius debent perire tribuitur incipit ...* - ... *in hinc est fons vite ad quem non predicat ...* Amen. - Druck und Nachweise s. zu Hs I,314, 1^o-8^o; Hs. genannt Ed. Quarocchi II (1898) Pol. XVIII (No. 149). - Anpenditionen (36^o) als Nachtrag De tribus causis intellectus mei. *Nota quod dilectio dei gratia habet tres. Et vides dilectio ...*

37^o-38^o SERMO PRO RECURRENDIS SPERENTIALIBUS. Ohne Überschrift. *Domine Iudex ...* [Jo 14,51]. *Verba Ysaie. Sive secundum interpretationem suam specialia sonat ...* - ... [sua] presentia rei. - Auch Hs I,327, 29^o-32^o.

57^o-70^o VITA SANCTAE ELISABETH. 12 Abschnitte. *De sancta Elizabeth Anglorum Imperatricis rex christianissimus de illorum regina Gertrude, nata sollicitudo abbat Merton ...* [77^o Z. 9] *In Seripione[m] eximio civitate ...* - ... *innotent et multum domini exhibet famulatum. Dicitur Miraculosa [De pacis matris] in BHL 2497, der Abschnitt 75^o-79^o (=Abdruck) BHL*

2931. – Druck der beiden Mirakel: M. Bamer, Die Vita der heiligen Elisabeth des Deutschen von Apollis (1993) 127–129.

79^v–90^r **Passio sanctae Margaritae. Post passionem domini nostri et resurrectionem et ascensionem eius** ... [79^v] *Margarita qui erat Theodosii filia* ... – ... *at cuius precibus nostri miserari dignatus qui vivit ... per omnia secula seculorum. Amen.* – Vgl. BHL 5165. – Angeschlossen (90^v–93^r) **Epistologium de sancta Margarita**. Mit Melodie (Hufnagelnotation auf 4 Linien). – AH 28 Nr. 3. – 93^r leer.